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PLANNING DES REUNIONS
Prévisionnel de septembre 2020 à juillet 2021
	REUNIONS VBP
	Septembre
	Octobre
	Novembre
	Décembre
	Janvier
	Février
	Mars
	Avril
	Mai
	Juin
	Juillet

	Réunion de Direction
	Tous les lundis de 11h à 12h

	Réunion Conseil de Direction
	Tous les mercredis matin ou les vendredis après midi

	Réunions interdisciplinaires
	Tous les mardis

De 15h 00 à 18h 30 selon planning (voir tableau dans DISI)

	Réunions pôle éducatif
	Tous les lundis de 08h 30 à 10h 00

	Réunions pôle pédagogique
	Tous les lundis de 08h 30 à 09h 30

	Réunions pôle thérapeutique
	Tous les mardis de 08h 30 à 10h 00

	Réunions pôle éducatif avec le pôle pédagogique 
08h30 - 10h00
	28
	
	23
	4
	18
	08
	22
	12
	17
	28
	/

	Réunion clinique (SG + admin)

08h00 - 9h00
	
	14
	
	9
	
	17
	
	7
	
	16
	

	Réunion de cadres

13h30 - 15h00
	A définir

	Réunions institutionnelles Directrice avec l’ensemble du personnel de 08h30 à 10h00
	24/08
	
	02
	
	04
	
	01
	
	03
	
	

	Conseil de la Vie Sociale
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COPIL Démarche Qualité

16h00 - 18h00
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Réunions commission vigilance violence et pour la

bientraitance 
8h30 - 10h00
	30
	
	
	16
	
	10
	
	14
	
	23
	

	Commission Espaces institutionnels

08h30 - 10h00
	
	16
	
	
	29
	
	
	16
	
	25
	

	Commission évènements institutionnels

14h00 - 15h 00 
	
	
	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	Commission témoignages anciens
	A définir

	Commission Vigilance Intrusion
16h 00 - 17h 00
	
	19
	
	
	
	15
	
	
	
	28
	

	Commission repas

13h30 - 14h00
	11
	02
	06
	04
	08
	05
	05
	02
	07
	04
	09

	Réunion bilan annuel « Acc.  Spirituel »
11h 00 - 12h 00
	
	
	
	
	
	
	08
	
	
	
	

	Grpe de travail « Restomobile »

15h - 16h
	11
	12
	9
	7
	4
	8
	8
	5
	3
	7
	

	Droit expression salariés non-cadres
	
	
	
	16 et 18
	
	
	
	
	
	09 et 11
	

	Droit expression salariés cadres
16h00 - 19h00
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	10
	

	C.S.E
	09
	22
	18
	16
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